ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTN
V/v thống nhất thời gian và số

tiền nộp của các chủ khai thác

dịch vụ sử dụng đò đối với Bến

đò Cái Tàu Hạ -An Nhơn; Bến

đò Xẻo Vạt và Bến đò Tứ Phước

Châu Thành, ngày         tháng       năm 2020

Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện.

Xét Báo cáo số 420/BC-PTCKH ngày 13 tháng 10 năm 2020 của Trưởng

phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện về việc nộp tiền khai thác dịch vụ sử

dụng đò năm 2019-2021 đối với Bến đò Cái Tàu Hạ - An Nhơn, Xẻo Vạt và Bến

đò Tứ Phước, Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận chủ trương gia hạn về thời gian và số tiền nộp của các chủ

khai thác dịch vụ sử dụng đò đối với Bến đò Cái Tàu Hạ - An Nhơn; Bến đò

Xẻo Vạt và Bến đò Tứ Phước theo cam kết của các chủ khai thác; chậm nhất

đến hết ngày 17 tháng 10 năm 2020 các chủ khai thác phải nộp đủ tiền khai thác

theo quy định.

2. Trường hợp các chủ khai thác dịch vụ sử dụng đò tiếp tục không thực

hiện đúng theo cam kết. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch Huyện chủ trì mời

Hội đồng đấu giá đò Huyện tham mưu UBND Huyện chấm dứt hợp đồng khai

thác, xử lý các công việc tiếp theo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Phòng KT và HT Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- NC-KT(G,T,Ng), NC-KTN;

- NC-TH, NC-NC(Tr,L);

- Lưu: VT, NC(Th).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-23T14:38:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-23T14:45:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-23T14:45:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-23T14:45:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-23T14:45:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!